平成 18 年９月 29 日

各 位

横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 国 分 靖 哲

電 話 番 号 0 4 5（ 6 4 0） 1 4 0 1（ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 18 年９月 29 日開催の取締役会において、当社の子会社である上海希勝普楽通信

技術有限公司を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商 号   上海希勝普楽通信技術有限公司

（２）所 在 地   中国上海市浦東新区向城路 58 号

（３）代 表 者   董事長 淵之上勝弘

（４）事 業 内 容   ソフトウェアの開発支援、技術支援

（５）設立年月日   1998 年３月 11 日

（６）資 本 金   500 千 US ドル

（７）株 主 構 成   株式会社システムプロ 100％

（８）従 業 員 数   ８名

２．解散の理由

上海希勝普楽通信技術有限公司は、当社グループにおけるソフトウェアのオフショア開発

およびアジアにおける携帯電話のフィールドテストの拠点として活動してまいりましたが、

中国における人件費の高騰など事業環境の変化に伴い、採算面のメリットが薄れたことから、

解散することといたしました。

３．今後の日程

会社解散 平成 18 年 10 月（予定）

清算結了 平成 19 年 ４月（予定）

４．今後の見通し

  当該子会社の解散に伴う、当社の連結および単体業績に与える影響は軽微であります。

以上

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発

表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性が

あります。